様式第１号(第５条関係)

ペレット・薪ストーブ設置費補助金交付申請書

年　　　月　　　日
　古殿町長

申請者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

　ペレット・薪ストーブ設置費補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	設置場所（住所）
	古殿町大字　　　　　　字

	設置箇所
	居間　・　寝室　・　台所・　ホール　・　その他(　　　　　　　)

	補助金申請金額
	　　　　　円

	設置予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	設置機種

	設置に係る経費
	　　　　　円

	交付要件
	(1)　町内に居住していること(古殿町に住所を有すること)。
(2)　年度内に設置を完了できること。
(3)　町税等を滞納していないこと。

添付書類
　1　設置に係る経費の内訳が記載された見積書の写し又は工事請負契約書の写し
　2　対象設備のカタログ及び仕様書
　3　対象設備の設置予定箇所が確認できる写真
　4　納付状況調査に係る同意書（様式第２号）